
  

 
                                 ROMÂNIA 
                               JUDEŢUL OLT 
                       COMUNA BRÂNCOVENI  
                            CONSILIUL LOCAL  
          Str. Primăverii, nr. 95, Brâncoveni, județul Olt, cod poștal 237050 
Telefon: 0249/708500, Fax:0249/708501, E-mail: pcb@primariabrancoveni.ro 

  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 
 
                                                 
  
  
  
  
  
                                                                                                                                                                                              

                                                                    HHOOTTĂĂRRÂÂRREE  
 
 

privind desemnarea reprezentanților Consiliului Local Brâncoveni în 
Comisia de evaluare a performanțelor profesionale individuale ale 
secretarului general al comunei  Brâncoveni 

 
 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BRÂNCOVENI, întrunit în şedinţă 
ordinară publică în data de 25 februarie 2021; 

Având în vedere: 
- referatul de aprobare nr. 572/17.02.2021 al primarului comunei 

Brâncoveni; 
-  raportul de specialitate nr.  594/18.02.2021  al  secretarului general al 

comunei Brâncoveni; 
           - avizul  nr.  636/22.02.2021,  al  comisiei  de  specialitate  pentru  
administraţie publică locală, juridică, disciplină, apărarea ordinii şi liniştii publice; 
   -  prevederile art. 485, alin. (1) - alin. (5), precum şi prevederile art. 1, art. 
11 alin. (4) lit. e) şi alin. (6), art. 12 alin. (5), art. 14 alin. (1), art. 16, art.18, art. 
22 din Anexa nr. 6 - Metodologia pentru realizarea procesului de evaluare a 
performanţelor profesionale individuale ale funcţionarilor publici aplicabilă pentru 
activitatea desfăşurată începând cu 1 ianuarie 2020, precum şi pentru realizarea 
procesului de evaluare a activităţii funcţionarilor publici debutanţi numiţi în 
funcţia publică ulterior datei de 1 ianuarie 2020 din O.U.G. nr. 57/2019 privind 
Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 În temeiul art. 129 alin. (1), alin. (2) lit. a), art. 139 alin. (1) şi art. 196 alin. 
(1) lit. a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

 
 

 

                                       HOTĂRĂŞTE:  
         Art.1.- Se desemnează din partea Consiliului local Brâncoveni, în vederea 
constituirii Comisiei de evaluare a performanțelor profesionale individuale ale 
secretarului general al comunei Brâncoveni, județul Olt, 2 consilieri locali, care vor 
avea calitatea de de evaluatori, după cum urmează:  

- Domnul Mîrzacu Nicolae, consilier local;  
- Domnul Năstase Nicolae, consilier local; 

Art.2.- Evaluarea anuală a perfomanţelor profesionale individuale ale 
secretarului general al comunei Brâncoveni, județul Olt, va fi efectuată de către 
comisia stabilită prin dispoziţia primarului comunei Brâncoveni. 

 
 



 
         Art.3.-  Prezenta hotărâre se comunică: 

    -    Instituţiei Prefectului - Judeţul Olt, 
      -    Primarului comunei Brâncoveni, 

-   Dlui Mîrzacu Nicolae, consilier local, 
-   Dlui Năstase Nicolae, consilier local. 

 
 
 
 
 

          PREŞEDINTE ŞEDINŢĂ                                      CONTRASEMNEAZĂ                                                                 
              Nicolae MÎRZACU                                           SECRETAR GENERAL 
                                                                                             Cătălin STANA 
 
 
 
 
 
 
           Brâncoveni, 25 februarie 2021 
           Nr. 9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi ”pentru”, 0 voturi ”împotrivă” și 0 ”abțineri”, 11 consilieri locali 
prezenți, din totalul de 11 consilieri locali în funcție 


